
Universidad Nacional d€ Salta 

Avda. Bolivia 5.150- 4.400 SALIA 

"2021 -AÑO DE HOMENAJE AL 
PREMIO NOBEL DE MEDICINA 

DR. CÉSAR MILSTEIN". T. E. (03R7) 4255420- FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaíng@)unsa.edu.ar 

\ 

~\.¡ 
\ 
\ 

•. 

Salta, O 9 JUN 2021 

r a 1 o o Expte. N° 1437 4/15 

VISTO: 

La Resolución N° 127-CD-2020 que declara de Interés Académico de la 
Facultad de Ingeniería, el RALLY LATINOAMERICANO DE INNOVACION 2020, 
llevado a cabo durante 2 y 3 de octubre del 2020; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Nota N° 451/21, presentada por el docente coordinador de la 
actividad, lng. Osvaldo Luis PACHECO, se eleva el listado de los participantes que 
asistieron y completaron la mencionada actividad. 

Que en la nota presentado por el lng. Pacheco se distinguen a los Alumnos de 
la Facultad, de los Profesionales que también participaron. 

Que a los alumnos de Ingeniería Química e Industrial se les otorgó 
oportunamente veintiocho (28) horas crédito como Curso Complementario Optativo o 
Seminario Electivo según correspondía; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que son propias, 

EL DECANO DE LA FACUL TAO DE INGENIERIA 

RE S U EL V E: 

ARTICULO 1°.- Aprobar la nómina de Alumnos de la Facultad y Profesionales que 
participaron en el RALLY LATINOAMERICANO DE INNOVACION 2020, a cargo del 
lng. Osvaldo Luis PACHECO, llevado a cabo el 2 y 3 de octubre del 2020, según se 
detalla a continuación: 

Apellido y Nombre ONI Carrera 

Bima, Joaquín 40.740.903 lng. Civil 

Diaz, Enza Leonardo 39.783.476 lng. Civil 

Pérez, Gonzalo Leandro 39.365.081 lng. Civil 

Leguizamón Agüero, Florencia Nicole 40.515.805 lng. Civil 

Abraham, Carlos Sebastian 39.897.178 lng. Electromec. 

lriarte, Franco Leonel Jeremías 39.006.971 lng. Electromec. 

Juarez, Victor Gerardo 33.983.514 lng. Electromec. 

Lopez, Alan Alfredo 39.888.608 lng. Electromec. 

Mamani, Federico Emanuel 39.783.489 lng. Electromec. 

~alópoli, Milagros 41.340.989 lng. Electromec. 

,ff\ Vargas, Leonel David 39.987.307 lng. Electromec. 

Página 1 de 2 



Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
~~ INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150-4.400 SAUA 
T.E. (0387) 4255420- FAX (54-0387) 4255:151 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-rnail: unsaing@unsa.edu.ar 

Apellido y Nombre 

Aramayo Marca, Raúl Martín 

Pacheco Plaza, Gloria Alejandra 

Macoritto Torcivia, Martín 

Zambrano, Juan Pablo 

Burgos, Juan Carlos 

Paz, Ana Julieta 

Ayala Oliveira, Ana Belen 

Pérez, Silvia Naimid 

Talaba, Celeste Nicole Georgina 

Mamani, Veronica Natalia 

Ortega, Marisel 

Vittor, Facundo 

"2021 -AÑO DE HOMENAJE AL 
PREMIO NOBEL DE MEDICINA 

DR. CÉSAR MILSTEIN". 

Expte. N° 14374/15 

DNI 

39.673.767 

36.346.424 

39.892.713 

35.198.084 

38.275.585 

39.781.738 

39.896.799 

41.020.268 

39.198.755 

40.149.207 

38.340.514 

39.673.731 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, a 
las Escuelas de Ingeniería Química e Industrial, al lng. Osvaldo Luis PACHECO, a los 
alumnos de Ingeniería Civil y Electromecánica del artículo precedente y siga por la 
Dirección de Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 
o m 

RESOLUCJON Fl f ., 1 0 0 .... 
-~---:--·· { 

'· \ 
-~"··---·--

DR. CARLOS I.JCELO ALBARRA.CIN 
SECRETARIO ACADE~.liCO 

FACULTAD OF. INGENiERlA UNSII 

~/ 
,/· 

. ¡JI ,..__ , 

\ 
\ 

Página 2 de 2 


